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אזהרה: חל איסור מוחלט על יצירת עותקים נוספים של מסמך זה, יצירת עותק נוסף היא באחריותו
הבלעדית של הרוכש ועלולה לגרום למניעת הכניסה לאירוע ללא החזר כספי.

בהתאם לצו איסור העישון במקומות ציבוריים, אין לעשן בשטח האירוע.

המופע יצולם ויוקלט לצרכי שידור ו/או יחסי ציבור. קניית כרטיס למופע מהווה הסכמה לצילום, הקלטה
ופרסום. התוצרים הינם בבעלות המפיק ו/או גורם השידור ו/או מי מטעמם ואלו הינם בעלי זכויות הקניין

הרוחני הבלעדי והמלא הגלומות בהם ו/או בכל חלק מהם לרבות זכויות כספיות, קנייניות וכן זכויות,
העריכה, השידור, הביצוע הפומבי, ההפצה וזכויות המסחור של הצילומים ו/או התכנית ו/או תכניהם ו/או

הדמויות הכלולות בהם ו/או כל חלק מהם בכל דרך, בכל פורמט, מוצר, טכנולוגיה ופלטפורמה שהיא ללא
הגבלת זמן, מדיה, תדירות ומקום ולכל מטרה.

טיקטמאסטר ישראל אינה אחראית לכל כרטיס שלא נקנה ממנה ישירות. טיקטמאסטר הינה פלטפורמה
לרכישת כרטיסים ואינה מארגנת האירוע או מפיקת האירוע. אחריותה של טיקטמאסטר ישראל כוללת

מכירה והפצה של כרטיסים לאירועים, ואינה אחראית לכל נזק אשר עלול להיגרם בקשר לאירוע או שעלול
להתרחש באתר האירוע לפני, במהלך או אחרי האירוע • לא תתאפשר הכנסת הפריטים הבאים לאתר
האירוע: נשק חם ו/או נשק קר מכל סוג שהוא, בקבוקי זכוכית מכל סוג שהם, קסדות ופחיות למיניהם,

מיכל קצף, שרשראות מתכת, בטריות של אופניים, מחצלות, כיסאות, מצלמת גו פרו, מצלמות מקצועיות
ומצלמות וידאו, הקלטה או צילום (אודיו, וידאו או סטילס) אסורים בהחלט ומהווים הפרה בחוק הפרת

זכויות האומנים ·למען הסר ספק, טיקטמאסטר ו/או חברת ההפקה אינן אחראיות להשיב לרוכש הכרטיס
את כספו (עלות כרטיס הכניסה שנרכש) היה ורוכש הכרטיס הגיע לאתר האירוע עם מי מהחפצים הנ"ל

ולא התאפשרה כניסתו כאמור. אין ולא תהייה שמירת חפצים באתר האירוע • לא תותר יציאה משטח אתר
האירוע וכניסה מחדש בכל שעות האירוע • הכניסה לשטח אתר האירוע מותנית בהצגת כרטיס בתוקף,

שנרכש אצל טיקטמאסטר ישראל או מי מטעמה. אנא הגן על הכרטיס מפני לחות ולכלכוך · האירוע
יתקיים בכל מזג אוויר • היה ובוטל האירוע יושב לרוכש הכרטיס הסכום הנקוב כמחירו של הכרטיס בלבד,
באמצעות אמצעי התשלום אשר באמצעותו שילם, בגין כרטיס אשר יוחזר למפיק או לטיקטמאסטר ישראל

במצב שלם ותקין, ובהתאם לסכום ששולם בפועל על ידי המשתמש עבור הכרטיס עצמו (ללא עלויות נלוות,
וללא דמי משלוח) • לא יינתן החזר כספי בגין שינויים במופע • אובדן כרטיס לא יזכה את בעליו בכרטיס

חלופי ו/או כניסה למופע. המפיק אינו אחראי לכל נזק גוף או רכוש שייגרם בתחומי אתר האירוע או מחוצה
לו וזאת בין אם נזק ישיר, עקיף, משני או תוצאתי ובכלל זה במגרשי החניה הסמוכים לאתר האירוע •
הכניסה לאתר האירוע כפופה לבידוק וחיפוש ביטחוני • הכרטיס מקנה אך ורק זכות כניסה למתחם

האירוע בהתאם למקום המצוין על הכרטיס • צופה אשר יתפרע או יפריע למהלך האירוע יורחק מהאתר
ולא יהיה זכאי לכל פיצוי • לאחר רכישת כרטיס זה ניתן לבטל ו\או להחליף • ו\או להחזיר כרטיס זה

בכפוף להוראות החוק ובהתאם לתנאי השימוש והמכירה המצויים באתר האינטרנט של טיקטמאסטר
ישראל • למפיקי האירוע ו/או לאמן המופיע באירוע הזכות הבלעדית והיחידה לשנות את התוכנית

האומנותית באירוע בכל עת ו\או צורה • שעת תחילת וסיום האירוע ניתנות לשינוי • המפיק אינו נושא
באחריות, מכל מין וסוג שהוא בין אם במישרין ובין אם בעקיפין לתוכן האירוע, אורכו, הפרעות במהלך
האירוע ו\או בקשר עם האירוע • רכישת הכרטיס והשימוש בו כפופים לאמור לעיל וכן לתנאי השימוש

והמכירה של טיקטמאסטר ישראל וכן להנחיות, כללים והוראות של מפיקי האירוע, הרשויות המקומיות,
כוחות הביטחון והשיטור ומנהלי אתר האירוע • טיקטמאסטר ישראל ו/או מפיק האירוע לא יהיו אחראים
כלפי המחזיק בכרטיס אשר לא יוכל להיכנס מחמת אי הגעתו במועד, מכל סיבה שהיא ו/או בגין סגירת
הדלתות על פי הוראות כוחות הביטחון • טיקטמאסטר ישראל ו/או מפיק האירוע לא יהיו אחראים כלפי
המחזיק בכרטיס בגין הרחקתו מהאירוע עקב הפרעה לסדר התקין ו/או אלימות ו/או אי ישיבה במקום

המסומןבכרטיס ו/או כל מקרה אחר שבו סדרני אתר האירוע ו/או מפיקי האירוע ו/או חברת אבטחה ו/או
כוחות משטרה יחליטו על סילוק רוכש הכרטיס• מחיר הכרטיס כולל מע"מ ועמלה• תנאים אלה יכולים

להשתנות וניתן למצוא את התנאים המעודכנים לגבי כל אירוע באתר טיקטמאסטר.
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